[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 мая 2024 года № 562

г. Калининск

О внесении изменений в постановление
администрации Калининского
муниципального района Саратовской
области от 23.05.2024 года № 526

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом РФ, решением Калининского районного Собрания Калининского муниципального района от 21 мая 2024 года № 9-57 «О даче согласия на создание муниципального казенного учреждения Калининского муниципального района «Чистый город», руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 23.05.2024 года № 526 «О создании муниципального казенного учреждения Калининского муниципального района «Чистый город» следующие изменения: пункт 8.1. дополнить подпунктом 8.1.1. «Подписать Заявление о государственной регистрации юридического лица при создании по форме Р11001».
2. Начальнику отдела по работе со средствами массовой информации и информационных технологий администрации муниципального района Фроловой Л.М. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Солодовникову О.В.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального район                                                            В.Г. Лазарев
Исп.: Чурочкина Н.А.
image1.jpeg